
i v!MESTO
:Da~dna:

!Čís. j.:
I

~ IPOčat liltlj'j

Zádost O poskytnutí informace f Počet,. Iů
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k inřormacfm-v pl.f:nlFfIoh·

:r \,..

- - -
Žadatel:

Business Media CZ, s. r. O., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha S, 150 OD,
zastoupen osobou: Ondřej Kloc, ISTAV, 225 351 635

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. O., Nádražní 32, Praha S, 15000

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ,s. r. o. a její projekt ISTAV,určený na

podporu stavebníků v ČR.V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních

plánů měst a obcí pro rok 2014. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2014, resp. seznam stavebních projektů,

které jsou plánovány městem/obcí na rok 2014 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných

veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

název projektu

stručný popis projektu

rozpočet projektu v mil. Kč

plánovaný termín započetí projektu

předpokládaný termín výběrového řízení na

dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: qb3cdfg

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 19.12.2013

x
Ondřej Kloc
ISTAV - research manager

Business Media CZ, s. r. o.
A DOCUgroup CompanyOndřej KIoc

Nádražní 32
15000- Praha 5
Tel.: +420 225 351 635
E-mail: ondrej.kloc@bmczech.cz

www.bmczech.cz



Město Rokytnice V Orlických horách
IČO 00275301
DIČ CZ00275301
náměstí Jindřicha Šimka 3
517 61 Rokytnice v Orlických horách
Číslo bankovního účtu: 1240089379/0800
tel.č. : 494 379 021, fax: 494 379 027, podatelna@mu.rokytnice.cz
Vyřizuje: Jana Gartnerová v Rokytnici v O. h. 7. 1. 2013

Business Media CZ, s.r.o.
IČO 28473531
Nádražní 32
15000 Praha 5
Zastoupen osobou Ondřej Kloc

Odpověd' na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím v platném znění, přijatou dne 2. 1. 2014

Město Rokytnice v Orlických horách má na letošní rok naplánovaný již jeden projekt a to je
Zateplení a výměna zdroje tepla MŠ v Rokytnici v Orlických horách. Tato akce je
čerpána z dotačního programu. Veškeré dokumenty jsou umístěny na našem profilu
zadavatele a to na PORT ÁLE PRO VHODNÉ UVEŘEJNĚNÍ.

1. název projektu: "Zateplení a výměna zdroje tepla MŠ v Rokytnici v Orlických horách"
2. stručný popis projektu: jedná se o zateplení celé budovy, výměnu okenních otvorů,
výměna kotle a souvisejících rozvodů s teplem
3. rozpočet projektu:
a) zateplení budovy - 5,8 milionů Kč bez DPH
b) výměna zdroje tepla - 1,6 milionů Kč bez DPH
4. plánovaný termín započetí projektu:
a) zahájení stavby: 0512014
b) dokončení stavby: 09/2014
5. předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:
Výběrové řízení již proběhlo v loňském roce. Na část zateplení byla vybrána společnost
STYLBAU s.r.o., Hradec Králové. Na část Výměna zdroje tepla byla vybrána společnost
KERSON spol. s.r.o., Dobré

Prozatímjiné investice na rok 2014 nejsou plánované.

ĚSTO
ytruc e v Orl h

okytnice v o..
'----.<'--1 r y n o v n K n

Jana Gartnerová
, referent Majetkové správy


